
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ 

 

        28.04.2022 г.                             г. Тында                                    № 242   
 

Об итогах заочного городского конкурса стенгазет (коллажей) 

«Мы за здоровый образ жизни» 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды  №117 от  29.03.2022, в целях популяризации здорового образа жизни, 

воспитания полезных привычек подрастающего поколения, потребности в 

двигательной активности, в том числе привычки к здоровому питанию, 

состоялся городской заочный конкурс стенгазет (коллажей) «Мы 

за здоровый образ жизни». В конкурсе приняли участие 12 человек. 

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 28.04.2022,    

приказываю:                       
1. Утвердить результаты заочного городского конкурса стенгазет 

(коллажей) «Мы за здоровый образ жизни» (далее – конкурс) среди детей 

младшего дошкольного возраста и их родителей. 

2. Наградить победителей и призёров конкурса грамотой Управления 

образования Администрации города Тынды в номинациях: 

2.1. «Здорово быть здоровым и сильным» 

1 место - Губареву Алевтину Владимировну (ДС №12); 

2 место - Бондаренко Светлану Александровну (ДС №11); 

3 место - Карпенко Олесю Романовну (ДС №3); 

3 место - Шульган Наталью Васильевну (ДС №3). 

2.2.  «Нам со спортом по пути» 

1 место - Сухову Викторию Сергеевну (ДС №7); 

2 место - Ахмежданову Мавзуну Абдугалиевну (ДС №6);  

2 место - Таркову Олесю Николаевну (ДС №5); 

3 место - Шункову Екатерину Алексеевну (ДС №3); 

3 место - Ковалёву Светлану Викторовну (ДС №5). 

2.3.  «Здоровый образ жизни – здоровые привычки» 

1 место - Моисеенко Татьяну Ивановну (ДС №3); 

2 место - Согрину Ирину Сергеевну (ДС №3); 

3 место - Сушевскую Ирину Григорьевну (ДС №5). 

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на методиста МБУ 

ИМК Маркину С.П. 

 

 

Начальник                                                                         О.Н. Неронова     
 

 

 

 
Маркина С.П., 8 (41656) 52133  

 


